



Polismyndigheten

## **Välkommen att söka jobb hos oss på Polismyndigheten!**

För att kunna gå vidare i rekryteringsprocessen, måste du uppfylla vissa grundkrav. Polismyndigheten gör ett första urval som grundar sig på dina svar på nedanstående frågor utifrån kravprofilen (utbildning och erfarenhet) i annonsen. Det är därför viktigt att du svarar tydligt och utförligt på frågorna i angiven ruta och inte hänvisar till andra handlingar t.ex. CV.

Genom att gå vidare med din ansökan bekräftar du att du accepterar ovanstående.

## Ansökan: Säkerhetshandläggare

Datum

Namn

Telefonnummer

Mejladress

<b>Ange din utbildning:</b>			
Polis enligt Förordning (2014:1105) om utbildning till polisman	<input type="text"/>		
Akademisk examen	<input type="text"/>		
Annan relevant erfarenhet	<input type="text"/>		
Om akademisk examen eller annan relevant erfarenhet, beskriv kort vilken:			
<input type="text"/>			
<b>Rangordna dina kunskaper i svenska, tal och skrift</b>			
<b>1 = grundläggande kunskaper</b> <b>4 = mycket goda kunskaper</b>			
1	2	3	4
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>

<b>Rangordna dina datorkunskaper.</b>			
<b>1 = grundläggande kunskaper</b>		<b>4 = mycket goda kunskaper</b>	
1	2	3	4
<b>Har du erfarenhet av arbete med säkerhetssystem inom områdena kameraövervakning, inbrottslarm och passagekontroll?</b>  Ja            Nej		<i>Om ja; beskriv kort din erfarenhet:</i>	
<b>Har du B-körkort?</b>		Ja	Nej
<b>Har du svenskt medborgarskap?</b>		Ja	Nej
<b>Har du erfarenhet av arbete som larm- eller säkerhetstekniker med erfarenhet av installation, driftsättning, service och underhåll?</b>  Ja            Nej		<i>Om ja; beskriv kort din erfarenhet:</i>	

<b>Har du erfarenhet av arbete i Unison?</b>  Ja            Nej	<i>Om ja; beskriv kort i vilken omfattning:</i>          
<b>Har du erfarenhet av arbete med dataskydd och informationssäkerhetsarbete?</b>  Ja            Nej	<i>Om ja; beskriv kort din erfarenhet:</i>          

**Tack för dina svar!**  
**Glöm ej att bifoga dokument i din ansökan.**